PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governodo Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOSE PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000066/2023 - 05/10/2023 - Processo Nº 015996/2023
Publicante MEZAQUE DASILVA JOSE RODRIGUES

Data 25/09/2023

Tipo Aviso de Suspensão

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 000066/2023
PROCESSO 015996/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0500001.02.0027

O Município de Presidente Kennedy-ES, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados,
de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, suas alterações e demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nº 000066/2023, a pedido da Secretaria requisitante, para adequações
no Termo de Referência, referente a contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa de Pequeno
Porte para aquisição de Testes, Reagentes -e Materiaisdetaboratório para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde, que estavacom data prevista para oídia 05/10/2023.

Presidente Kennedy, 25/09/2023.

E og as oa DO